 溶 存 オ ゾ ン 濃 度 計
MODEL: NOL-UW Series
Ozone Monitor
NOL-UW シリーズは、半導体プロセスなどで使用されるオゾン添加純水中の溶存オゾン濃度をモニターするための紫外
線吸光光度方式による液相用計器です。設置が簡単で場所をとらず、操作性も優れています。
標 準 仕 様
◆ 小型軽量
・表示器はＤＩＮ 96×96mm

          耐圧･･･0.3Mpa 以下（最高使用圧 0.5Mpa）
          温度･･･ 15 ~ 40℃
配 管 継 手          裏面「型式の表示方法」にてご確認下さい
接 液 部 材 質          ＰＴＦＥ／PFE及び石英ガラス （サファイアガラス対応可能）
周囲温 ・ 湿度          変換器：0～40℃、90%RH以下(結露不可) / 検出器：10～40℃、90%RH以下(結露不可)
専用ケーブル  標準 5m （延長対応可）
電源 /消費電力  DC24V ／ 最大 0.4A
寸 法
表示器寸法：96[mm](W)×96 [mm](H)×62.5[mm](D) 突起物含まず
検出器寸法：58[mm](W)×114 [mm](H)×170 [mm](D) 突起物含まず
NOL-UW Series
特  長
外 形 図
本記載事項は、改良、開発などによって変更することがありますのでご了承ください。
表 示 器 付 構 成 図
型式の表示方法
！ 注意 型式により仕様が異なりますので、正式な仕様は個別にご請求またはお問合せください
製品をご使用の前に，取扱説明書をよくお読みください。
継手
インライン型
溶存オゾン計
電源 ﾁｭｰﾌﾞ径 濃度
表示器の
有無
S:無し
D:有り
F：ﾌﾛｳｴﾙ 20 Series
T：チューブ出し
010～240
(mg/L)
特注仕様表記 A:1/4inch ／ L:φ6×4
B:3/8inch ／ 0:φ10×8
C:1/2inch
D:3/4inch ／ 1:φ19×16
E:1 inch（ﾁｭｰﾌﾞ出しのみ）
 NOL-UW  ＊  ＊ ＊ ＊＊＊  －  － ＊
   ＣＰＵ
表示部
CPU
電源部
・伝送出力（DC4～20mA）
・RS232C 出力
・濃度計法出力（上限、下限）
・ランプ警報出力